АДМИНИСТРАЦИЯ ИРБИТСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от /6  № //3 S -/74
г. Ирбит

Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения на территории Ирбитского

муниципального образования на 1 квартал 2017 года

В соответствии с Законом Свердловской области от 22.07.2005 № 96-03
«О признании граждан малоимущими в целях предоставления им по договорам
социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда на
территории Свердловской области», Приказом министерства строительства и
развития инфраструктуры Свердловской области от 27.11.2015 № 470-П «Об
утверждении методических рекомендаций для органов местного
самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории
Свердловской области, по определению средней рыночной стоимости одного
квадратного метра общей площади жилых помещений для обеспечения жильем
отдельных категорий граждан» (с изменениями от 23.02.2016 № 331-П), на
основании Протокола N 6 от 23.12.2016 заседания комиссии по определению
средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилых
помещений на территории Ирбитского муниципального образования и,
руководствуясь статьями 29.1, 31 Устава Ирбитского муниципального
образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра
общей площади жилого помещения на территории Ирбитского муниципального
образования на 1 квартал 2017 года в размере 37 757 рублей.

2. Установить, что действие настоящего постановления
распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родники
ирбитские».

4. Контроль настоя,
администрации Ирбитск

Г лава администрации И
муниципального образов

ения возложить на заместителя главы
о образования Кочегарова В.Г.

А.В. Никифоров